
CLS utser Kristian Waldeck till VP
Medical Affairs och medlem i bolagets
ledningsgrupp
Lund, Sverige - Clinical Laserthermia Systems AB (publ) (CLS) meddelar idag att bolaget tillsatt
Kristian Waldeck i rollen som VP Medical Affairs och medlem i bolagets ledningsgrupp.

Kristian Waldeck har en doktorsexamen i experimentell klinisk farmakologi från Lunds universitet och en
civilingenjörsexamen i elektroteknik med biomedicinsk inriktning från Chalmers. Kristian har efter den
medicinska forskarutbildningen arbetat över 25 år i ledande befattningar inom life science och
medicinteknisk utrustning där den gemensamma nämnaren varit klinisk implementering av teknologi
som möjliggjort etablering av nya värdeskapande behandlingsalternativ eller vårdprocesser. Kristians
tidigare arbetslivserfarenhet inkluderar Arjo, Hemocue, Mitra Medial, Prostalund samt verksamhet
genom eget konsultbolag.

– I linje med bolagets affärsplan arbetar vi med att bygga en stabil grund med kliniska data för våra
produkter inom valda indikationsområden och på valda geografiska marknader. Arbetet syftar till att CLS
uppfyller gällande regulatoriska krav på de marknader som vi är aktiva på samt understödjer försäljning
av våra produkter i EU, Nordamerika samt Asien-Stillahavsområdet. Jag är därför mycket glad över att
kunna välkomna Kristian till CLS. Kristian kommer att kunna bidra med värdefull kunskap och ledarskap
för att vi ska kunna uppnå de viktiga milstolpar som ligger framför oss. Han kompletterar dessutom vårt
redan starka team, säger Dan Mogren, VD i CLS.

Kristian Waldeck ersätter härmed Hoda Tawfik i rollen som VP Medical Affairs och i CLS ledningsgrupp.
Hoda Tawfik kommer dock att fortsätta att bidra i CLS fortsatta utveckling men som konsult i eget bolag
och kommer då att engageras i utvalda projekt.

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19
december 2023, kl 12:00 CET.

För mer information, vänligen kontakta:

Dan J. Mogren, VD Clinical Laserthermia Systems AB
Telefon: +46 (0) 70-590 11 40
E-post: dan.mogren@clinicallaser.com

Om CLS
Clinical Laserthermia Systems AB (publ), utvecklar och säljer TRANBERG®|Thermal Therapy System,
inklusive  Thermoguide  Workstation  och  sterilt  engångsmaterial,  för  minimalinvasiv  behandling  av
cancertumörer och läkemedelsresistent epilepsi, enligt regulatoriska godkännanden inom EU respektive
USA. Produkterna marknadsförs för bildstyrd laserablation samt används i studier för behandling med
imILT®, bolagets interstitiella lasertermoterapi för immunstimulerande ablation med potentiell abskopal
behandlingseffekt.  CLS  har  sitt  huvudkontor  i  Lund  samt  dotterbolag  i  Tyskland,  USA  och
marknadsbolag i Singapore. CLS är noterat på Nasdaq First North Growth Market under symbolen CLS
B. Certified adviser (CA) är FNCA Sweden AB.
 
Mer information om CLS finns på företagets webbplats: www.clinicallaser.se
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